Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 августа 2023 года                                                                               № 349

О внесении изменения в Перечень

главных администраторов

источников финансирования

дефицита местного бюджета,

утвержденный постановлением

администрации города Черемхово

от 10 декабря 2021 года № 741

Руководствуясь ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст.ст. 38, 52 Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный

постановлением администрации города Черемхово от 10 декабря 2021 года

№ 741 изменение, изложив в новой редакции согласно приложению.

 2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Фeдорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 города Черемхово

от 2 августа 2023 года № 349

Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита

местного бюджета

Код главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

местного

бюджета

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицита местного

бюджета

910 Финансовое управление администрации города Черемхово

Кредиты кредитных организаций бюджетам городских округов

в валюте Российской Федерации

910 01 02 00 00 04 0000 710
Привлечение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

910 01 02 00 00 04 0000 810
Погашение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

910 01 03 01 00 04 0000 710

Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

городских округов в валюте Российской

Федерации

910 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских

округов кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

910 01 05 02 01 04 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов городских округов

910 01 05 02 01 04 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов городских округов

 2

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита

местного бюджета

Код главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

местного

бюджета

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицита местного

бюджета

Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

910 01 06 10 02 04 0001 550

Увеличение финансовых активов в

собственности городских округов за счет

привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на

казначейских счетах для осуществления

и отражения операций с денежными

средствами, поступающими во временное

распоряжение получателей средств

местного бюджета

910 01 06 10 02 04 0002 550

Увеличение финансовых активов в

собственности городских округов за счет

привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на

казначейских счетах для осуществления

и отражения операций с денежными

средствами бюджетных и автономных

учреждений

910 01 06 10 02 04 0004 550

Увеличение финансовых активов в

собственности городских округов за счет

привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на

казначейских счетах для осуществления

и отражения операций с денежными

средствами получателей средств

местного бюджета

910 01 06 10 02 04 0005 550

Увеличение финансовых активов в

собственности городских округов за счет

привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на

казначейских счетах для осуществления

и отражения операций с денежными

средствами участников казначейского

сопровождения

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова